Flur-Container 6,0 x 25 m

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ
Elektroinstallation, Container
Ein-/Ausschalter
Tiren
Lange Transport (mm)
Hohe Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Einsatzgewicht (kg)
Gewicht (kg)
Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

Flurcontainer6 x 2,5 m
Nach VDE 0100
1 Schalter
optional
5896
2800
2438
2600
281t
2600
CF-6025

ZEPPELIN



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/CF-6025

Flur-Container6,0x2,5m

Passendes Zubehor:

Containerzubehdr wie folgt: Laufstegpodest, 1,0 m Laufstegpodest 1,50 x 1,50 m




Flur-Container 6,0 x 25 m

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/CF-6025

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/CF-6025
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
http://www.tcpdf.org

	Flur-Container 6,0 x 2,5 m

